
DODATEK č. 2
ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 uzavřené mezi

Město Kolín

zastoupené

se sídlem

IČ

DIČ

Bank. spojení

Číslo účtu

Telefon/email

panem Mgr. et, Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Karlovo náměstí 78, 28 0 12 Kolín I

00235440

CZ 00235440

Česká spořitelna, a.s .

3661752/0800

321 748 111 / posta@mukolin.cz MKOLP001QPFJ

RENGL,S.R.O.

zapsaná v obchodním rejsříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem

odd. C, vložka 17005

jednající panem Jaroslavem Renglem, jednatelem

se sídlem Zákopnická 354/11,460 14 Liberec 14 - Ruprechtice

IČ 25420160

DIČ CZ 00235440

Bank. spojení

Číslo účtu

se mění

v příloze 14 ) lokalit a Rorejcova x Dukelských hrdinů, pozemek par. č. 3029, válec

na lokalita Brankovická, pozemek pare. č. 321/4 , deska

Ostatní ustanoveni výše zmíněné smlouvy zůstávají v platnosti.

„Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv {zákon o registru
smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly , že dodatek v souladu s tímto zákonem
uveřejní město Kolín, a t o nejpozděj ido 30 dnů o d podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu,
aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní
partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata aje v e formátu.pdf , označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany s e
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován".
„Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tlm, aby tento dodatek byl uvede n v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
dodatku, předmětu dodatku a výše plněni. Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, žetent o dodatek
může být be zjakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i
v registru smluv, ato včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných



ustanoveni právních předpisů audělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších
podmínek."

Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vyhotove n ve čtyřech stejnopisech, sestává se z e dvo u stran textu. Každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodate k přečetly, s jeh o zněním souhlasí, a že dodatek byl uzavřenz e
svobodné vůle a nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravé a svobodné vůle
připojují níže své podpisy.

V Kolíně dne


